secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia tpe noui: sic dictum est. secundum duplicitatem boni. secunda ibi: Clamate. Circa primum secundum et tyrum et sydonum et philistae erat in deo per vicini: quod primo denunciat ultio quod secunda implenda est veteri testamenti secundum in bonis: hic alia

## Glo.ordi.

a **C**onsurgat t. Alij dicunt g̃etes dānadas moneri ut surgat ad iudicium sue dānationis: t̄ ironice monent vi p̄parte ad bellū i q̄ sūt iterficiēti: q̄r consumata ē malitia eoꝝ. Quidā i bo/nū h̄ interptāt: t̄ dicunt g̃etes ascende/re in valle i oſaphat q̄ interptāt iudi/ciū dñi: t̄ ibi sedere dominū ad remu/nerādos bonos qui de circūtu ḡre/gabunt cōtra aduersarios dei: t̄ succi/dent messum hostium t̄ calcabunt eos quia malicia eoz completa est: et in/tin exuberant musta: id est malicia eo/rum ut torcularia capere non possint: t̄ ut sciamus de qua vindemiat lōqui/tur, addit: **M**ultiplicata ē ma, eoz, f/qui q̄ tra dñi cōgregari sunt. **I**udei hoc interptāt de gog t̄ magog: q̄s arbitran̄ post mille annos restitura/bierusalem cōtra populum dei in val/le i oſaphat venturas: t̄ ibi vindemi/andas. b **I**n valle p̄cōfōnis. Gal/lis cōfōnis dicitur sentētia dei qua cōcidet t̄ sepabit electos a reprobis. c **S**ol t̄ luna. In quo die tornēta pe/reuntum sol et cetera sidera non po/terunt inueniri sed retrahēt: fulgorem t̄ severitatem pūntētis aspicere nō au/debat: non q̄ dānanda sint dei iudi/cio: sed q̄ omnis creatura in tornētis aliorum de suo iudicio p̄timescat. vñ: Nam et virtutes celorum mouebun/tur. Adueniēt ō sole oia lumina/ria videbunt minorū a suo splendo/re, vnde dñs: Sol t̄ luna obscurabit t̄ luna non dabit lumen suum: stelle cadent de celo. Ac etiā reprobis oia videbunt obtenebhari. d **E**t dominus de. Cum oia obtenebrazta fuerit. dñs quasi leo de sion, i. de ecclia con/stante ex angelis t̄ boīb: tam excelsa et terribili voce contra reprobos cla/mabit ut cardines celoꝝ t̄ terrap fundamēta quatiāt: t̄ ip̄ seuer⁹ malis: suis erit spes: liberas eos: t̄ dabit eis fortitudinem qui sunt filii israel: con/templante deuz. e **E**t scietis quia. In iudicio scient t̄ qui punient et qui assumentur q̄ dñs habiter in sion t̄ chrosto monte suo: vel in eo qui se dig/num deo habitaculū p̄parauit. Hoc iudei ad fabulam mille annorum refe/runt q̄ putant christū habitaturū in sion t̄ in bierusalē aurea t̄ sanctorum populos cōgregādos ut q̄ in isto secu/lo oppressi sunt ab alijs: in illo imperēt cūctis nationib. f **E**t erit bierusl. Et post diē iudicij bierusl. p̄stas ex an/gelis et hoīb erit absq̄ aliquia cōta/minatio quā p̄t̄ traxit ex cōmītio/ne maloꝝ t̄ alienis, i. diabol⁹ v̄l alioꝝ praua cogitatio: nō repiet viā i iustis habētib⁹ dei pacē. g **E**t erit in die illa. Domino habitātē sion post ascē/sionem ad celos: vel post diēm iudicij montes, i. apostoli et celi p̄dicatores abundabunt suauitate sapientie t̄ di/unī eloqu⁹: et stillabunt ex eis spiri/tuales g̃es: et colles. i. non habentes tantam plenitudinē intelligētē: emi/tent lac: quo nutritur infantia ecclie: et per omnes riuos iude: id ē sup cre/dentes et filios ecclie abundabunt aque, i. spirituales grātie: quia nihil i eis aridum erit. h **D**e domo domi ni egre. Id est p̄imītua ecclie: egre/dit fons baptismatis et doctrine q̄ irrigat corda g̃etiliū que spinis viti/oꝝ. Grum; et